
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Областен управител на област Добрич

З А П О В Е Д

№ АдК-04-.Т.. 

Добрич S)T.06.2024 г.

Във връзка с осъществяваният по силата на чл.32, ал.2 от Закона за администрацията и 
чл.45, ал.4 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, контрол за 
законосъобразност на решенията на Общински съвет Крушари, констатирах 
незаконосъобразност на решение № 6/65 по Протокол № 6/30.05.2024 година.

С решение № 6/65, l.Ha основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.6, ал.1 и чл.8, ал.1 от 
Закона за общинската собственост, чл.4, ал.2 и чл.7, ал.1 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари и 
във връзка с чл.78а, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи, Общински съвет Крушари дава предварително съгласие за промяна 
начина на трайно ползване (НТП) на Поземлен имот №38618.204.509 с площ от 1128 кв.м., 
трайно предназначение на територията: земеделска, начин на трайно ползване: пасище, 
категория на земята: 4, предишен идентификатор: 38618.204.507, номер по предходен план: 
204507, съседи: 38618.888.9901, 38618.204.508, 38618.204.24, 38618.204.1, 38618.204.40, 
38618.204.41 по кадастралната карта и кадастралните регистри е актуван за с акт за публична 
общинска собственост №2800/18.04.2024г., вписан под №192, том VII, вх.регистър 
№3372/24.04.2024г. в Служба по вписванията гр. Добрич от „Пасище“ в „Друг вид земеделска 
земя“.

2. Дава предварително съгласие да се обяви от публична в частна общинска собственост 
Поземлен имот №38618.204.509 по КК и КР на с.Коритен, актуван с акт за публична общинска 
собственост №2800/18.04.2024г., вписан под №192, том VII, вх. регистър №3372/24.04.2024г. в 
Служба по вписванията гр.Добрич, след извършване на всички законови действия за промяната 
на НТП на имота.

3. Възлага на Кмета на Община Крушари да извърши всички действия за правилното и 
законосъобразно изпълнение на настоящото решение.

Решението е незаконосъобразно по следните съображения:
Съгласно чл.25 от ЗСПЗЗ, собствеността на общините върху мерите и пасищата е 

публична и може да се обявява за частна общинска собственост при промяна на

9300 Добрич, ул. Независимост 5 
тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

e-mail: govemor@;dobrich.govemment.bg 
web: www.dobrichregion.egov.bg

http://www.dobrichregion.egov.bg


Н А Р Е Ж Д А М :

ВРЪЩАМ ЗА НОВО ОБСЪЖДАНЕ решение № 6/65 по Протокол №6 от заседание на 
Общински съвет Крушари, проведено на 30.05.2024 година.

Настоящата заповед да се връчи на Председателя на Общински съвет Крушари, за 
сведение и изпълнение.

РУМЕН РУСЕВ

Областен управител нЬЬ

9300 Добрич, ул. Независимост 5 Стр. 3
тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

e-mail: govemor@dobrich.sovemment.bg 
web: www.dobrichregion.egov.bg

mailto:govemor@dobrich.sovemment.bg
http://www.dobrichregion.egov.bg

